mus, facieraus, aut proponemus, injudicio velcxtra, quicquam
in contrarium,
Mandantes omnibu; Jufticiariis & Subditis noftris, quatinusdi-

6tis AmbilTiatoribus & Deputatis nortris , ac eorum Literis &
Mandatis, Obediant & Intendant diiigenter.

In cujus rei teftimonium his Literas noftras Patentes fieri ,& Ma-
gni Sigilli noftii munimine fecimus roborari.

Dat. in Palatio ?iofiro Wejimoytafterii vicefimo odtavo die Junii,

Fer ifftm Regem.

167
Cum didto Adverfario noftro convenire noftros prxbuimus As- Ann. D

14 1<).

Hm. f.

Ann. D.
1416.

An. 4.

H. 5-.

Jbid.m.

* IX.

3^7-

Confimilis CommiJJio , ad eornmdemComplacentiam , adTra-
Uandttm Jlt-per Conventione Regis citm Adverfario Francis.

D EX omnibus , ad quos praefentes Literse pervenerint, Salu-

tem, & Fidem indubiam prxfentibus adhibere.

Cum, SereniiTimus in Chrifto Princeps , Dominus Sigifviun-

du! , Dei gratia , Romanorum Rex femper Auguftus , ac Hunga-
ri.E, & Crowacix, * &c. Rex , ac Magnificus Dux JVilltehnus

de Bavaria, Comes Hanonis, Hollandi.e, & Zelandix, &Do-
minus Frifix, Confanguineus nofter carilTimus , penes Nos, pro
Bono Pacis & Concordije finaliter concludendx (fuis non parcen-

tes Laboribus & Expenlis) cum diligentia aftiidtuofa inftete-

runt,

Ipfique confiderantes Pacem hujufmodi finalemeffedtualiterper-

tradari non pofte , nifi Nos & didtus Adverfarius nofter Francix
perfonaliter, de & fuper hujufmodi Pace finali, certis Die & Lo-
co, primitus ronvenirenius,

Hinc eft quod didti, Dominus Rpx Romanorum ,&c Diix Wil-
liehnus . defiderarunt quod Nos cum didto Adverjario noftre , aut

noftri AmbalTiatores feu CommilTarii, de Sanguine noftro, iufti-

cienter per nos depurandi , cum Commiflariis de Sanguine Adver-
farii noftri praedidti , legitime

,
prout fubfequitur , Deputandis

,

propter Caufam praEmiffam , & alias in eventum
, pertradtandam

,

ut prsemittitur, Conveniremus , Communicaremus , Tradtaremus,

&, ut fperatur, finaliter Concluderemus, ac Convenirent, Com-
municarent,Trddtarent, &, ut fperatur , finaliter Concluderent,
Nos igitur,

Ob reverentiam Dei,
Conliderantes Dampna irreparabilia quae Guerrarum Voragi-

nes , per nonnulla Annorum Curricula, deduxerunt, & deducent
verifiniiliter in futururo, li Remedium in ea parte congruum nul-

latenus apponatur,

Et ad finem quod Nos, tempore noftro, noftris Subditis per-
pctuam Pacem praeparemus,

Et ad Compkceniiam didtorum Dominorura Regis & Duds.^

fenfum & Confenfum,
Unde Nos,
De Prudentia, Circumfpedtione , Fidelitate, & Induftria, di-